МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от _ А? А  г. № -од

О проведении мониторинга системы образования территории,
подведомственной Северному управлению, по итогам 2016 года

В соответствии с приказом министерства образования и науки

Самарской области № 343-од от 10.10.2017 «О проведении мониторинга

системы образования Самарской области в 2017 году» приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения мониторинга системы

образования территории, подведомственной Северному управлению, по итогам

2017 года (далее -  Рабочая группа) (приложение 1).

2. Рабочей группе в срок до 19.10.2017:

2.1.Подготовить итоговые отчеты о результатах анализа состояния и

перспектив развития системы образования территории, подведомственной

Северному управлению, по итогам 2016 года (далее -  итоговые отчеты) в

разрезе муниципалитетов в соответствии с показателями, установленными

Минобрнауки России.

2.2. Представить итоговые отчеты в министерство образования и науки

Самарской области.

2.3. Опубликовать итоговые отчеты на официальном сайте Северного

управления в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
Северного управления Н.В.Куликова

Османкина (84655)21951

Приложение 1
к приказу Северного управления

министерства образования и науки
Самарской области
№ Зэ'от Н Ш Ъ М  г.

Состав рабочей группы для проведения мониторинга системы образования
территории, подведомственной Северному управлению, по итогам 2017 года

Османкина Т.В.
Симонова Н.А.
Мрясова Н.А.
Киреева С.В.
Чеботарева И.Н.
Ярошенко А.В.
Евтушенко И.Н.
Брилькова Н.И.
Торшина Л.А.